
I.P.A.B. BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI-PICARDI
Via Regina Margherita n. 22

98051 BARCELLONA POZZO DI GOTTO
C.F. 90004640836

DETERMINAZIONE N. 248 del 20/12/2023

OGGETTO: liquidazione fattura n 07/PA del 14 settembre 2023. Liquidazione fattura n° 7 del 14/09/2023
geom. Russo Sebastiano.

IL SEGRETARIO

Vista la determinazione n° 163 del 23/08/2023 con la quale è stato nominato il geom. Russo Sebastiano,
con sede in Barcellona P.G., per l’esecuzione di sopralluogo dell’immobile di proprietà dell’IPAB
sito in Barcellona P.G. Via Largo Monte di Pietà, individuato catastalmente al fg. 53 part. 319 sub 1 P.T.
civico n9e part. 319 sub 2 e conseguente redazione di perizia per la messa in sicurezza di detto immobile:
Vista la fattura n° 7 del 14/09/2023, acquisita al prot. di questo Ente al n° 671 del 25/09/2023, emessa dal
professionista sopra indicato;
Preso atto della regolarità della prestazione resa;
Ritenuto dover provvedere alla liquidazione della superiore fattura ed al conseguente pagamento

DETERMINA

Per le motivazionidi cui in premessa quida intendersi richiamate e trascritte:

1) Emettere mandato di pagamento in favore del geom Russo Sebastiano con sede in Barcellona
Via Francesco Petrarca 21, cod. fisc. RSSSST64H29A638B a saldo fattura n° 7 del 14/09/2023
per l'importo di euro 300,00

2) Dareatto che, come indicato nella fattura medesima la prestazione non è soggetta né ad Iva né a
ritenuta d’accontoai sensi dell’art. 1 c. 54-89 della legge 190/2014.

3) Imputare la spesa al cap. 15 del bilancio 2023 in corrispondenza dell’impegno assunto con la
determinazione n° 163/2023

4) Trasmettere copiadella presente al Tecnico incaricato e al Commissario Straordinario-

dbpertura finanziaria
enovesi

/
e/i ir di contabile e di

Attestazione
fe)


